
Dle rozdělovníku

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Kutná Hora
ČÍSLO ÚTVARU: 130706

 
SPISOVÁ ZN.: 2VZ26973/2011-130706
NAŠE ČJ.: 146572/2011-MZE-130706

VYŘIZUJE: Ing. Libuše Gruberová
TELEFON: 327536012
E-MAIL: Libuse.Gruberova@mze.cz
ID DS: yphaax8
 
ADRESA: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1
 
DATUM: 11. 8. 2011
 
 
Dodatečné informace - KPÚ Bahno, KPÚ Štipoklasy u Černín
 
 
Pozemkový úřad Kutná Hora vypsal veřejnou zakázku na služby zadávanou
ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „KPÚ Bahno, KPÚ Štipoklasy“. K výše
uvedené veřejné zakázce   obdržel dne 10 srpna 2011 pozemkový úřad žádost o dodatečné
informace ve znění:
 
„Ve smyslu bodu 2.4. ZD žádáme o dodatečnou informaci k textu zadávací dokumentace,
tedy k bodu 12.1.1 ad a). Uvedený text znamená, že uchazeč může podat nabídku buď jen
na KPÚ Bahno nebo jen na KPÚ Štipoklasy u Černín? Určitý výklad uvedeného textu ZD
vede i k variantě, že jeden uchazeč může podat pouze jednu nabídku na každou z uvedených
částí VZ, tedy jednu nabídku na KPÚ Bahno a jednu nabídku na KPÚ Štipoklasy u Černín.
Je to tak?“
 
 
Vysvětlení pozemkového úřadu:
V zadávací dokumentaci odst. 12.1.1 písm. a) je uvedeno:
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v českém jazyce, na
kteroukoliv 1 část veřejné zakázky. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně
nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky
podané takovým dodavatelem vyřadí.
 
Na úvodní straně zadávací dokumentace je uvedeno:
Tato veřejná zakázka je v souladu s § 98 zákona rozdělena na dvě části s těmito názvy:
část 1: KPÚ Bahno
část 2: KPÚ Štipoklasy u Černín
Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku pouze na jednu kteroukoliv část veřejné zakázky.
Varianty nabídky se nepřipouštějí.
 
Tzn., že každý uchazeč může podat jednu nabídku samostatně, nebo společně s dalšími
uchazeči, nebo může být subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž



zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci buď na část 1: KPÚ Bahno, anebo na část 2: KPÚ
Štipoklasy u Černín. V případě, že by uchazeč podal nabídku na obě části veřejné zakázky,
byl by z účasti ve veřejné zakázce vyloučen.
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Lázňovský
ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora
 
 


		2011-08-11T14:03:49+0200
	Ing. Petr Lázňovský
	Podpis




